FLK Veranstaltungen nach Verein

Festausschuss Leverkusener Karneval e.V.

04.01.2025
26.01.2025

27.02.2025
02.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

16:00
12:00

11:11
13:33

14:11

19:00

Eroffnung Prinzenburg

Kostimrausch

Luminadensturm

Karnevalszug

Motto: "Jecke jutt et Givverall
GEMEINSAM fiere m'r Karneval"
Rosenmontagszug

Motto: "OP es doll up
Stippefottche un Rock'n'Roll"

Schlisselriickgabe

Karnevalsfreunde Manfort 1930 e.V.

30.01.2025
25.02.2025

19:49
18:33

GroRe KM-Sitzung
"Die" Damensitzung

KG "Griin-WeilRR" Schlebusch e.V.

11.01.2025

19.01.2025
26.01.2025
15.02.2025

26.02.2025
27.02.2025

01.03.2025

04.03.2025

KG 1910 e.V. Rote Funken Leverkusen e.V.

09.01.2025
16.02.2025
23.02.2025
28.02.2025
01.03.2025

16:00

14:11
11:20
19:11

16:00
11:11

13:33

19:11

15:00
14:00
14:00
19:00
19:00

"Okumenische Andaach op
Schliebijer Platt"

Kindersitzung
Herrensitzung

Kostimsitzung
"Fastelovend im Dorf"

Damensitzung

Weibersturm

34. Schlebuscher "Schull- un
Veedelszoch"

Motto: ,,Gemeinsam jeck in
unserem Veedel”

Nubbelverbrennung

Damensitzung LEeV Mddcher
Herrensitzung LEeV Junge
Kinderkarneval LEeV Panz
GroRe Sitzung LEeV Jecke

Runter vom Sofa - rein in's Kostim

Samstag, 28. Dezember 2024

Lindner Hotel

AVEA, Im Eisholz 12, 51373
Leverkusen

Luminaden, Wiesdorf
Wiesdorf

Opladen

Saal Norhausen

Forum Leverkusen

Forum Leverkusen

Kirche St. Andreas

Feierraum Ges. Schule Ophoven
Forum Leverkusen
Pfarrsaal St. Andreas

Forum Leverkusen

Schlebusch FuRgangerzone /
Haus Ferger StralRensitzung

Schlebusch

Schlebusch am Haus Ferger

Forum Leverkusen
Forum Leverkusen
Forum Leverkusen
Forum Leverkusen

Forum Leverkusen

offentlich
offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich
offentlich

offentlich

offentlich
offentlich
offentlich

offentlich
offentlich

offentlich

offentlich

offentlich
offentlich
offentlich
offentlich
offentlich
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FLK Veranstaltungen nach Verein

KG 1910 e.V. Rote Funken Leverkusen e.V.

KG Altstadtfunken Opladen vun 1902 e.V.

03.01.2025 18:33 "Weihnachten war gestern" Funkenturm der Altstadtfunken o6ffentlich
Karnevalsparty der Kadetten

11.01.2025 10:00 Regimentsmesse und Funkenappell Remigius Kirche Opladen offentlich

VR Bank Herzogstr.

17.01.2025 19:11 ,Dat es Fastelovend” Stadthalle Bergisch Neukirchen  offentlich
Die Sitzung op ahl kdlsche Art

31.01.2025 19:00 Nachtin Blau Gartensaal Bayer Casino intern

01.02.2025 15:00 Karnevalssitzung Altenheim TalstralRe intern

19.02.2025  15:30 Madchensitzung Forum Leverkusen offentlich

27.02.2025 19:11 Weiberfastnacht Funkenturm der Altstadtfunken 6ffentlich

03.03.2025 16:00 After-Zoch-Party Funkenturm der Altstadtfunken o6ffentlich

04.03.2025 19:11 Nubbelverbrennung Funkenturm der Altstadtfunken 6ffentlich

KG Fidelio-Manfort 1948 e.V.

26.01.2025 14:00 Kindersitzung Feierraum GrinweiR Schlebusch 6ffentlich
23.02.2025 11:11 Narrischer Frihschoppen Feierraum GriinweiR Schlebusch o6ffentlich

KG Frauliickcher Opladen vun 2023

27.02.2025 10:30 Feier mit de Weibers! Karnevalszelt Opladen offentlich

KG Neustadtfunken Opladen 1928 e. V.

08.02.2025 18:30 Feldmesse St. Elisabeth Opladen offentlich
09.02.2025 14:00 Kindersitzung Scala Opladen offentlich
23.02.2025 15:00 Herrensitzung Karnevalszelt Opladen offentlich
27.02.2025 17:00 Weiberfastnachtsfeier Funkenkeller offentlich
03.03.2025 14:00 Rosenmontagsausklang Funkenkeller offentlich

KG Prinzengarde e.V. Opladen 1954

11.01.2025 20:00 Fastelovendsdanz ..un Tatera Stadthalle Bergisch Neukirchen  6ffentlich
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KG Prinzengarde e.V. Opladen 1954

KG Prinzengarde Leverkusen 1937 e.V.

08.02.2025 19:00 Jubildumssitzung Forum Leverkusen offentlich
22.02.2025 Jubildumsempfang Schloss Morsbroich intern

KG Stadtgarde Opladen e.V.

05.01.2025 13:11 Jecke Madchensitzung Stadthalle Bergisch Neukirchen  6ffentlich
18.01.2025 19:11 GroRe Gardesitzung Stadthalle Bergisch Neukirchen  offentlich
02.02.2025  14:00 Lustige Kindersitzung Pfarrsaal St. Maurinus offentlich

Lutzenkirchen

KG Steckepaad 1963 Leverkusen-Biirrig e.V.

09.02.2025 Kindersitzung Pfarrzentrum Burrig offentlich

KG Wiesdorfer Rheinkadetten 1949 e.V.

09.02.2025 11:11 Karnevalistischer Familie Birgerhalle Wiesdorf offentlich
Frihschoppen
27.02.2025 13:30 Jeck in Wiesdorf Blirgerhalle Wiesdorf offentlich

KG Wupperveilchen e.V. - Opladen 1925

24.01.2025 15:00 DRK Seniorenzentrum DRK-Altenheim, Opladen intern
27.02.2025 10:00 Altweiber-Treiben ESV Festhalle Opladen offentlich
08.03.2025 18:00 Fischessen Stadthalle Bergisch Neukirchen intern

Komitee Opladener Karneval 1934 e.V.

10.01.2025  19:00 Sitzung Stadthalle Bergisch Neukirchen  6ffentlich
01.03.2025 11:00 LaFuZo Karnevalszelt Opladen offentlich
01.03.2025 19:00 Dat jitt et nur bei uns - Karnevalszelt Karnevalszelt Opladen offentlich
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Komitee Opladener Karneval 1934 e.V.

Narrische Kolpingsfamilie Opladen

25.01.2025
27.02.2025
02.03.2025
03.03.2025
06.03.2025

Rheindorfer Burg-Knappen 1969 e.V.

12.01.2025
18.01.2025
01.02.2025
03.03.2025
04.03.2025

18:30
14:00
19:00
16:00
19:00

10:55
14:00
11:11
10:00
21:30

Fest am Dom

Narrisches Kolpingshause
Familiensitzung
Narrischer Ausklang

Fischessen

Redner Friihschoppen
Damensitzung
Herrensitzung
Kinderball

Nubbelverbrennung

TSV Rheinflotte Leverkusen e.V.

23.02.2025

Kinderkarneval

Samstag, 28. Dezember 2024

Pfarrheim Quettingen intern
Kolpinghaus Opladen offentlich
Stadthalle Bergisch Neukirchen  6ffentlich
Kolpinghaus Opladen offentlich
Kolpinghaus Opladen intern
Saal Norhausen offentlich
Saal Norhausen offentlich
Saal Norhausen offentlich
Saal Norhausen offentlich
Saal Norhausen offentlich
Lindenhof offentlich
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